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30409 JAPKO Filtr paliwa JAPKO 30409

Filtr paliwa JAPKO 30409

Producent: JAPKO

Kod produktu: 30409
Jednostka: szt.

Cena: 25 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Filtr paliwa JAPKO 30409 (30409), firmy JAPKO

Informacje
e Rodzaj filtra: Filtr przykrecany e Dtugos¢ [mm]: 93
o Srednica zewnetrzna [mm]: 86 e Gwint wewnetrzny [mm]: IN/OUT: M12 x 1,25

Opinie o produkcie

age xipt found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach
Honda ACCORD IIl (CA) , ACCORD Il (CA) , ACCORD Il Aerodeck (CA) , ACCORD Il Aerodeck (CA) , ACCORD IIl (CA) , ACCORD Iil (CA)

Sprawdz szczegoty
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Numery OEN

ALCOFILTER

AMC FILTER

ASHIKA

ASHUKI

CHAMPION

DOYEN

FILTRON

FRAM

HBJAKOPART

HONDA

IAP

JAPANPAR

KAISHIN

KAVO PARTS

MANN

MDR

MEATDORIA

SP-2011

HF-8858

30409

H096-06

L 232

HF8858

PP869

G-6343

J1334009

16010-SE0-G31, 16010-SE0-G32 , 16010-SE0-K51 , 16010-SE0-K52 , 16010SEOA31, 16010SEOK51 , 16900-SE0-931 , 16900-SE0-932 ,

16900-SE0-A31, 16900-SE0-G32 , 16900-SEO-A31

122-06033

FC-409S

FC812

HF-8858

WK 76/5

MFF-3409

4055
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NIPPARTS

PUROLATOR

SCT

SOFIMA

SOGEFIPRO

STELLOX

UFI

UNION

VIC

WIXFILTERS

11334009

F 53163

ST 361

S 1616 B

FT5196

21-00759-SX

31.616.00

FUO3

FC-812

WF8071
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